

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านโนนอ่างทอง หมู่ที่ 2 ปร.4(ท)
 สถานที่ก่อสร้าง เส้นจากบ้านโนนอ่างทองถึงบ้านโนนสุวรรณ (นานายปฐพี มณีบุ บ้านโนนอ่างทอง หมู่ที่ 2 ถึงสวนยางนางกลรัตน์ เณธิชัย บ้านโนนสุวรรณ หมู่ที่ 6)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม
 แบบเลขที่ 2/2567
 จำนวนราคากลางโดย นายชัยชัย เวียงศรี นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 9/01/2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,535.00	1.79	2,747.65	1.3848	2.48	3,804.95
	1.2 งานโหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	61.40	170.84	10,489.58	1.3848	236.58	14,525.97
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีตหนา 5 ซม.	ลบ.ม.	61.40	692.80	42,537.92	1.3848	959.39	58,906.51
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,228.00	375.00	460,500.00	1.3848	519.30	637,700.40
	3.2 งานรอยต่อเพื่อการขยายตัวตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	186.75	2,241.00	1.3848	258.61	3,103.34
	3.3 งานรอยต่อเพื่อการหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	108.00	87.92	9,495.36	1.3848	121.75	13,149.17
	3.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	307.00	89.33	27,424.31	1.3848	123.70	37,977.18
รวมค่าก่อสร้าง								769,167.52

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

555,435.82

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม